#### ביבליוגרפיה

- אלתרמן, נתן. שירים 1931 – 1935, ערך: מנחם דורמן, תל-אביב 1984.
- בלבן, אברהם. הכוכבים שנשארו בחוקן, תל-אביב 1981.
- דורמן, מנחם (עורך). מחברות אלתרמן, כרך ב', תל-אביב תשל"ט/ 1979.
- דורמן, מנחם. אל לב הזמר, תל-אביב תשמ"ז.
- דורמן, מנחם. פרקי ביוגרפיה [מהדורה מורחבת של ספרו אל לב הזמר, בעריכת דבורה גילולה], תל-אביב 1991.
- זך, נתן. "הרהורים על שירת אלתרמן", עכשיו, חוברת 3 – 4, תל-אביב תשי"ט, עמ' 109 – 122.
- זך, נתן. זמן וריתמוס אצל ברגסון ובשירה המודרנית, תל-אביב 1966.